CRA

TERMO DE HOMOLOGAçÃO DA PREGÃO Ne PE OO9-2O24 SESA

Aos vinte e nove dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, após
constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). PATRICIANA
MESQUITA BRAGA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAUDE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da
licitação na modalidade Pregáo, na forma Eletrônico ne PE 009-2024 SESA,

referente ao Processo Administrativo ne 00037.20240801/0003-06.

RESULTADO DA HOMOLOGAçAO

03.o76.863/0001-3O - ATACAREJO HEC

D

ITEM

1

ITEM

DCscBtçio

LETTE EM Pó IMTEGRAL 75OG

I'AiCA

BETÂNIÂ

qID.

48,00

u,lD.

UND

v. RE . V. Ul{íT.

35,80 29,50

VAIOR TOTAL

V. TOTÂL

1..116,00

1.416,O0

lTEil

5

11

IIARCA

NESTLE

DAI{Ot{E

ATD,

r.248,0
o

264,fi)

UXD.

UND

UND

v. REF. V. U1{ÍÍ.

44.79 27,33

101,33 64,33

VAIOR TOÍAL

V. TOTAT

16.983,12

51.O90,96

Homologado paÍa ATACARETo HEc inscrita no CNPr/MF: 03,076.863/0001-3o, pelo melhor
valor de R$ 1.416,00 (mil, quatrocentos e dezêssêis rêais), em 29lLOl2O24,

02.347.7341OOO1.77 - MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

DESCRIçÁO

tsosouRcE soYA 1.2 (câL/uL tL
SAAOR 8AI.IÍ{ILHA

SUPLEMEMTO ÂLIMEMTAR INFANTIL
EORTINI PLUS SEM SAEOR 4OOC

Homologado para MAX ELETRO E llAGÂZll{E LTDA inscrita no CÍI|PJ/MF: O2.347.7341OOO1-77,
pelo mêlhor valor de Ri 51.090,96 (cinque[ta e um mil ê noventa reals e noventa e seis
cêntavos), em 29 ll0.no24.

DESCRIçAO

ISOSOURCE 1.5 KCÁUML SABOR4

,rlÂÀCA

NESTLE

atD.

912,O0

U'{D.

UND

Y, tEF,

60.10

V. Uf,IT.

29.42

v. ToTAr.

27.195,84

05.283.263/0001-79 - J&G PHARMA DTSTRTBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA

1-.!
-"3

CRATEUS

EAUNILHA 1L

VALOR ÍOTAL 27,L95,A4

Homologado parô ,&G PHÂRMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEIúTOS LTDA inscrita no
C PrlMF: O5.2a3.263/OOOl-79, pelo melhor valor de Rt 27.195,84 (yinte ê sêtê mil, cento ê
noventa e cinco reais e oitenta e guatro cêr*avos), em 29llol2i24,

13.414.166/0001-04 - CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

ITEM

lr81.4

1

3

6

I

10

DÊscRrcÂo

FORIINI PLUS SEM LACTOSE 4OOG

oEscRrçÂo

íARCÂ

DAt'IONE

QTO.

378,00

UXD.

LAÍ

v. ftEf. v. u rÍ.

91,00 62,40

V LOR ÍOTAL

V. ÍOTAL

23.54?t2O

Homologado para CMF DISTRIBUIDORA DE HEDTCAME TOS EIRELI inscrita no CI{PJIMF:
13.414.166/odr1-o4, pelo melhor valor de R$ 23.587,20 (vinte e três mil, quinhentos e
oitenta e sete rÊais e vlnte cêntavosl, em 29l1ol2o24.

12.565.600/0001-86 - J. M. V. SANTANA COMERCTAL

NEOFORTE EAU}IILTIA 4OOG

ESPESSANTE ÂUMENTAR UNUS
300G

NAIÍ S,L SCIEIIIBO 4OOG

NUTRET{ SEI{IOR SABOR BAUI{IT}IA -
370G

RESOURCE THIC(EN UP CLEÁÂ 125G

ÍlÂc

oAt{or{E

DAt{OflE

IESTi.E

Í{ESTI.E

t',ESTTT

qÍD.

116,00

60,00

120,ü)

44o,00

120.00

uxo.

UND

UiID

UND

Ut{D

UNO

v. REF. V. Ut{lT.

120,26 110,00

13.02 58,00

4L.OO 35,00

50.69 39,99

33,31 28,00

VALOR TOTAI

V. TOTAL

12.760,00

3.480,00

4.200.00

19.195,20

3.360,00

42.995,20

Homologado para J. M, V. SAlfIAilA COMERCIAL inscÍita no cNPl/MFr 12.565.6OO/OOO1-E6,
pelo melhor valoÍ de Ri 42.995,20 (quarênta e dois mil, novêcentos e noyênta ê cinco
reais e vinte centavos), em 29lLOl2O24.

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

-

re